
III шақырылған 

РИДДЕР ҚАЛАСЫНЫҢ 

ҚОҒАМДЫҚ КЕҢЕСІ 
 

ШЕШІМ 
 

02 сәуір 2024ж/г.   
 

Риддер қаласы 

 

 

 

 

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ  

 ГОРОДА РИДДЕРА 

III cозыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 61/3-III 
 

город Риддер 

 

 

    

Азаматтар мен бизнес өкілдерінің  

өтініштерін қанағаттандыру бойынша  

жер комиссиясының 2023 жылғы  

жұмыс нәтижелері туралы есеп  

 

 «Қоғамдық кеңестер туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 23-бабына 

сәйкес «Азаматтар мен бизнес өкілдерінің өтініштерін қанағаттандыру бойынша 

жер комиссиясының 2023 жылға арналған жұмыс нәтижелері туралы» «Риддер 

қаласының жер қатынастары және ауыл шаруашылығы бөлімі» мемлекеттік 

мекемесінің бас маманы, бөлім басшысының м.а. Д.Б. Ешекенованың ақпаратын 

тыңдай отырып, Риддер қаласының Қоғамдық кеңесі ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ: 

1. «Риддер қаласының жер қатынастары және ауыл шаруашылығы бөлімі» 

мемлекеттік мекемесінің «Азаматтардың және кәсіпкерлік өкілдерінің өтініштерін 

қанағаттандыру бойынша жер комиссиясының 2023 жылға арналған жұмысының 

нәтижелері туралы» есебі назарға алынсын және бөлімнің жұмысы қанағаттанарлық 

деп танылсын. 

2. Бөлім меңгерушісіне (Б.Т.Тыныбаев) ұсынылсын: 

1) жер қатынастарын және ауыл шаруашылығын реттеу саласындағы жер 

заңнамасының қағидаттарын қатаң сақтауға; 

2) жыл сайын Риддер қаласының Қоғамдық кеңес мүшелерін тарта отырып, 

сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне талдау жүргізсін. 

3. Риддер қаласы Қоғамдық кеңесінің ұсынымдарының орындалуын бақылау 

Риддер қаласы әкімінің қызмет саласы бойынша орынбасарына жүктелсін. 

4. Шешімнің орындалуын бақылау Қоғамдық кеңестің бюджет, экономикалық 

реформалар, тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық және өңірлік даму мәселелері 

жөніндегі тұрақты комиссиясына жүктелсін. 

 

 

 

 

Қоғамдық кеңес 

төрағасы 

  

 

 

С.Ямщиков 
 

 



III шақырылған 

РИДДЕР ҚАЛАСЫНЫҢ 

ҚОҒАМДЫҚ КЕҢЕСІ 
 

ШЕШІМ 
 

02 апреля 2024ж/г.   
 

Риддер қаласы 

 

 

 

 

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ  

 ГОРОДА РИДДЕРА 

III cозыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 61/3-III 
 

город Риддер 

 

 

 

Отчет о результатах работы  

земельной комиссии за 2023 год 

по удовлетворению обращений  

граждан и представителей бизнеса     

 

 

 

В соответствии со статьёй 23 Закона Республики Казахстан «Об 

общественных советах», обсудив информацию исполняющего обязанности 

руководителя отдела, главного специалиста ГУ «Отдел земельных отношений и 

сельского хозяйства города Риддера» Ешекеновой Д.Б.  «О результатах работы 

земельной комиссии за 2023 год по удовлетворению обращений граждан и 

представителей бизнеса», Общественный совет города Риддер РЕШИЛ: 

1.Отчет ГУ «Отдел земельных отношений и сельского хозяйства города 

Риддера» «О результатах работы земельной комиссии за 2023 год по 

удовлетворению обращений граждан и представителей бизнеса» принять к 

сведению, работу отдела признать удовлетворительной. 

2. Рекомендовать руководителю отдела (Тыныбаеву Б.Т.): 

1) неукоснительно руководствоваться принципами земельного 

законодательства в сфере регулирования земельных отношений и сельского 

хозяйства; 

2) ежегодно проводить анализ коррупционных рисков, с привлечением членов 

Общественного совета города Риддер. 

3. Контроль за реализацией рекомендаций Общественного совета города 

Риддер возложить на заместителя акима города Риддер по направлению 

деятельности. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию 

Общественного совета по вопросам бюджета, экономическим реформам, жилищно-

коммунальному хозяйству, региональному развитию.  

 

 

Председатель  

Общественного совета 

  

С. Ямщиков 

     


